
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ДМИТРОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2015  № 25
с. Дмитровка

О заключении договора
аренды на использование 
легкового автомобиля

В связи с отсутствием в сельской администрации легкового  автомобиля

для  служебных  поездок,  ограниченным  обслуживанием  общественным

автотранспортом,  большим расстоянием до города   

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Заключить  договор  аренды  на  использование  легкового  автомобиля

марки  ВАЗ-21114, государственный номер АН 2874 СХ, 2008 года выпуска.

2. Установить лимит  использования бензина для служебных поездок  на

ноябрь  месяц 2015 года в  размере    120 литров.

3.  Контроль  за  исполнением  распоряжения  возложить  на  главного

бухгалтера  сельской администрации А.С. Борисовскую.

          4. С распоряжением ознакомить водителя автотранспортного средства

Н.В.Крупицкого.

И.о. главы Дмитровской 
сельской администрации Т.М. Кохман


